

PRESSMEDDELANDE, 8 MAJ 2024

Systemair förvärvar PHEM Engineering i Malaysia

Systemair AB (NASDAQ OMX Stockholm: SYSR) har förvärvat aggregatvillverkaren PHEM Engineering SDN. BHD. i Malaysia.

PHEM Engineering är en tillverkare av luftbehandlingsaggregat och fläktar för kommersiella applikationer med försäljning i Sydostasien och Australien. Huvudkontor och produktionsanläggning finns i Kuala Lumpur i Malaysia. Bolaget sysselsätter cirka 40 personer och hade för senaste räkenskapsåret, som slutade i mars 2024, en omsättning som motsvarande 47 miljoner kronor. Systemair har sedan tidigare en verksamhet i Malaysia som sysselsätter cirka 140 personer med en omsättning på närmare 160 miljoner kronor.

“Förvärvet ger Systemair tillgång till kompetens och lokalt tillverkade luftbehandlingsaggregat för de snabbväxande marknaderna i Sydostasien och Australien,” säger Roland Kasper, CEO, Systemair. PHEM Engineering tillverkar och utvecklar produkter som är anpassade till de lokala marknaderna och kompletterar Systemairs utbud väl utan överlappning i det befintliga produktsortimentet. Vi ser goda framtida synergier med Systemairs befintliga säljorganisation över hela Sydostasien och Australien,” avslutar Roland Kasper.

För ytterligare information kontakta:

Roland Kasper, CEO, 073 094 40 13
Anders Ulff, CFO, 070 577 40 09

Systemair i korthet

Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,1 miljarder kronor räkenskapsåret 2022/23 och har idag cirka 6 500 anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 10,5 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet med hjälp av energieffektiva och hållbara produkter som minskar koldioxidutsläppen. Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs under varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq OMX Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag.